19.01.2022 г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №61ОТ 05МАЯ 2015ГОДА «ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО М.О»

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Гороховского МО, руководствуясь ст. ст. 135, 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом Гороховского муниципального образования.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Гороховского муниципального образования, утвержденного постановлением главы администрации от 05 мая 2015 г. №61 следующие изменения:

1.1. Приложения №1,2 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Гороховского муниципального образования, изложить в новой редакции (Прилагаются);

1.2. Пункт 2.3. - отменить;
        2.Финансово-экономическому отделу администрации Гороховского муниципального образования производить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете поселения на соответствующий финансовый год.

         3. Опубликовать настоящее постановление на сайте gorokhovskoe-mo.ru, в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования;
         4.  Постановление распространяет свое действие с 01.01.2022года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского

муниципального образования
М.Б.Пахалуев
Приложение N 1
к Положению об

оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного
персонала администрации  Гороховского
муниципального образования,

утвержденного постановлением №7 от 19.01.2022 г.

Размеры должностных окладов
работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Гороховского муниципального образования
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Кассир
	5900,00

	Программист
	5900,00

	Архивариус
	5900,00

Приложение N 2
к Положению об

к Положению об

оплате труда работников, замещающих должности,
не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного
персонала администрации  Гороховского
муниципального образования,

утвержденного постановлением №7 от 19.01.2022 г.

Размеры должностных окладов
вспомогательного персонала администрации Гороховского муниципального  образования

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель автомобиля
	7119,00

	Уборщик служебных помещений
	5600,00

	Уборщик территории
	5600,00

	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования
	5600,00

	Подсобный рабочий
	5600,00